

**İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. LOGO VENTURES GİRİŞİM SERMAYESİ
YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ**

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 06/09/2022 tarih ve E-12233903-320.04-25700 sayılı izin doğrultusunda, İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Logo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesi'nin "*Yatırım Komitesine ilişkin bilgi*" bölümü, aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
Yatırım Komitesine ilişkin bilgi: Yatırım komitesi üye sayısı yedi (7) olarak belirlenmiş olup, üç (3) üye Kurucu tarafından, dört (4) üye ise Fon yatırımcılar tarafından belirlenmiştir. Komite toplantıları gerektiği sıklıkta ve en az 5 üyenin katılımı ile yapılır. Kararlar yatırımcılar tarafından belirlenecek olan en az 3 üyenin olumlu oyuyla alınır. Kurucu tarafından atanan üyelere ilişkin bilgiler; Ercan Nuri Ergül- Yönetim Kurulu Üyesi (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip) 2020- Devam- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş- Yönetim Kurulu Üyesi 2017- 2020 Actus Portföy Yönetimi A.Ş- Yönetim Kurulu Üyesi 2017- Devam- Global Liman İşletmeleri- Yönetim Kurulu Üyesi 2015-2016- Tamek Holding - İcra Kurulu Üyesi 2007-2014- Bedminster Capital- Yönetici Ortak Barış Hocaoglu- Genel Müdür 2020- Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş- Genel Müdür	Yatırım Komitesine ilişkin bilgi: Yatırım komitesi üye sayısı yedi (7) olarak belirlenmiş olup, üç (3) üye Kurucu tarafından, dört (4) üye ise Fon yatırımcılar tarafından belirlenmiştir. Komite toplantıları gerektiği sıklıkta ve en az 5 üyenin katılımı ile yapılır. Kararlar yatırımcılar tarafından belirlenecek olan en az 3 üyenin olumlu oyuyla alınır. Kurucu tarafından atanan üyelere ilişkin bilgiler; Alpaslan ENSARİ - (Girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi olarak atanan komite üyesi) 2020-Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 2008-2020- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Bşk. Vekili 04.2012- 08.2020 İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili 2008-2012 Mira Menkul Değerler A.Ş. Fon Yöneticisi Barış Hocaoglu- Genel Müdür 2020- Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş- Genel Müdür



İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Ortaklar Kurulu Kararı No 784
Mevzuatı: Sermaye Piyasası Kanunu No 6780-0015

2015-2020- Actus Portföy Yönetimi A.Ş.-Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 2012-2015- AZ Global Portföy Yönetimi A.Ş.- Genel Müdür 2009- 2012-Global Portföy Yönetimi A.Ş.-Genel Müdür 2001-2009- Global Menkul Değerler A.Ş. – Genel Müdür Yardımcısı Yiğit Arslan- Portföy Yöneticisi (Dört yıllık yüksek öğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel) 2020- Devam- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş - Alternatif Varlık Sınıfları Portföy Yöneticisi 2017 – 2020- Actus Portföy Yönetimi A.Ş - Alternatif Varlık Sınıfları Portföy Yöneticisi 2012 - 2016- Azimut Portföy Yönetimi A.Ş - Portföy Yöneticisi 2011 - 2012 - Rhea Portföy Yönetimi A.Ş - Portföy Yöneticisi 2009 - 2011 - İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş - Uluslararası Piyasalar Uzmanı 2007 - 2009 - Bentley Üniversitesi Vakıf Fonu - Yardımcı Portföy Yöneticisi Yatırımcılar tarafından belirlenen dört (4) üyeye ilişkin bilgiler; Mehmet Tuğrul Tekbulut 1984 – Devam Logo Yazılım A.Ş. - Yönetim Kurulu Başkanı ve Teknolojiden Sorumlu Baş Direktör Cahit Güvensoy 1991-1995 : Arcelik A.S., Yazılım Mühendisi 1995-2011 : Coretech A.S., Kurucu, Yönetici Ortak 2001-2012 : Mackolik A.S., Kurucu Ortak 2012-2013 : Coretech A.S., Genel Müdür 2014-2017 : Logo Elektronik A.S., Genel Müdür Murat Erkurt 2016 – Devam Arkel Elektrik ve Elektronik – Yönetim Kurulu Üyesi	2015-2020- Actus Portföy Yönetimi A.Ş.-Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 2012-2015- AZ Global Portföy Yönetimi A.Ş.- Genel Müdür 2009- 2012-Global Portföy Yönetimi A.Ş.-Genel Müdür 2001-2009- Global Menkul Değerler A.Ş. – Genel Müdür Yardımcısı Yiğit Arslan- Portföy Yöneticisi (Dört yıllık yüksek öğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel) 2020- Devam- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş - Alternatif Varlık Sınıfları Portföy Yöneticisi 2017 – 2020- Actus Portföy Yönetimi A.Ş - Alternatif Varlık Sınıfları Portföy Yöneticisi 2012 - 2016- Azimut Portföy Yönetimi A.Ş - Portföy Yöneticisi 2011 - 2012 - Rhea Portföy Yönetimi A.Ş - Portföy Yöneticisi 2009 - 2011 - İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş - Uluslararası Piyasalar Uzmanı 2007 - 2009 - Bentley Üniversitesi Vakıf Fonu - Yardımcı Portföy Yöneticisi Yatırımcılar tarafından belirlenen dört (4) üyeye ilişkin bilgiler; Mehmet Tuğrul Tekbulut 1984 – Devam Logo Yazılım A.Ş. - Yönetim Kurulu Başkanı ve Teknolojiden Sorumlu Baş Direktör Cahit Güvensoy 1991-1995 : Arcelik A.S., Yazılım Mühendisi 1995-2011 : Coretech A.S., Kurucu, Yönetici Ortak 2001-2012 : Mackolik A.S., Kurucu Ortak 2012-2013 : Coretech A.S., Genel Müdür 2014-2017 : Logo Elektronik A.S., Genel Müdür Murat Erkurt 2016 – Devam Arkel Elektrik ve Elektronik – Yönetim Kurulu Üyesi
--	--



Handwritten signature and stamp of the Capital Markets Board of Turkey (Sermaye Piyasası Kurulu) with the text 'SERMAYE PİYASASI KURULU' and 'YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.' visible.

2015 – Devam Söke Un – Yönetim Kurulu Başkanı	2015 – Devam Söke Un – Yönetim Kurulu Başkanı
2013 – Devam Logo Yazılım - Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı	2013 – Devam Logo Yazılım - Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
2013 – Devam Uğurlu Balık – Yönetim Kurulu Başkanı	2013 – Devam Uğurlu Balık – Yönetim Kurulu Başkanı
2012 – Devam Mobiliz – Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı	2012 – Devam Mobiliz – Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
2012 – 2014 Mikro Ödeme – Yönetim Kurulu Başkanı	2012 – 2014 Mikro Ödeme – Yönetim Kurulu Başkanı
2009 – Devam Mediterra Capital Private Equity – Kurucu Ortak	2009 – Devam Mediterra Capital Private Equity – Kurucu Ortak
2005 – 2009 Lehman Brothers, Kaldıraçlı İşlemler – Direktör	2005 – 2009 Lehman Brothers, Kaldıraçlı İşlemler – Direktör
2003 – 2004 Lehman Brothers, İkincil Özel Sermaye Fonu – Direktör	2003 – 2004 Lehman Brothers, İkincil Özel Sermaye Fonu – Direktör
2000 – 2003 Lehman Brothers, Avrupa Girişim Sermayesi - Direktör	2000 – 2003 Lehman Brothers, Avrupa Girişim Sermayesi - Direktör
1995 – 2000 Lehman Brothers, Kaldıraçlı İşlemler – Vice President	1995 – 2000 Lehman Brothers, Kaldıraçlı İşlemler – Vice President
1994 – 1995 Lehman Brothers, Yatırım Bankacılığı – Associate	1994 – 1995 Lehman Brothers, Yatırım Bankacılığı – Associate
Orhan Ayanlar	Orhan Ayanlar
2015 – Devam Söke Un – Yönetim Kurulu Üyesi	2015 – Devam Söke Un – Yönetim Kurulu Üyesi
2013 – Devam Logo Yazılım - Yönetim Kurulu Üyesi	2013 – Devam Logo Yazılım - Yönetim Kurulu Üyesi
2012 – Devam Mobiliz – Yönetim Kurulu Üyesi	2012 – Devam Mobiliz – Yönetim Kurulu Üyesi
2012 – 2014 Mikro Ödeme – Yönetim Kurulu Üyesi	2012 – 2014 Mikro Ödeme – Yönetim Kurulu Üyesi
2011 – Devam Mediterra Capital Private Equity - Ortak	2011 – Devam Mediterra Capital Private Equity - Ortak
2006 – 2011 Bedminster Capital Management – Vice President	2006 – 2011 Bedminster Capital Management – Vice President
2006 – 2006 İş Private Equity – Associate	2006 – 2006 İş Private Equity – Associate
2003 – 2005 Dündaş Ünlü Securities – Associate	2003 – 2005 Dündaş Ünlü Securities – Associate
2000 – 2002 Bear, Sterns & Co. Inc. - Analyst	2000 – 2002 Bear, Sterns & Co. Inc. - Analyst
2000 – 2002 Bear, Sterns & Co. Inc. - Analyst	2000 – 2002 Bear, Sterns & Co. Inc. - Analyst